



Бекітемін
М.Абдыкаримов

28 желтоқсан 2023 жыл

«Үздік сабақ» аудандық конкурсының ЕРЕЖЕСІ

Ұйымдастырушы: Баянауыл аудандық білім беру бөлімі

Қатысушылар: Конкурса барлық үлгідегі ауданның жалпы білім беретін мекемелердің мұғалімдері қатыса алады. Жасы мен жұмыс өтілі бойынша шектеулер жоқ. Қатысу тілі - қазақ және орыс тілі (таңдау бойынша).

Өту мерзімі: 28 желтоқсан 2023 жыл

I. Жалпы ережелер

Мақсаты: озық педагогикалық тәжірибені анықтау және тарату; инновациялық технологияларды пайдалану, цифрлық білім беру ресурстары саласында педагогтардың кәсіби-шығармашылық жандандыру; педагогтардың кәсіптік шеберлігін арттыру.

Конкурса қатысушыларға қойылатын талаптар: сабақты бейнеге түсіру;

оқу жұмыстың мақсаттары мен міндеттерінің анықтығы;

материалдардың мазмұны жарияланған мақсаттарға, жоспарланған нәтижелерге және таңдалған оқыту әдістеріне (әдістердің, әдістер мен технологиялардың сипаттамасының анықтығы) сәйкес келеді;

оқыту сабағы жаңа білім беру нәтижелеріне қол жеткізуге бағытталған; оқытудағы жүйелілік әдісін қолдануы;

тапсырмалар мен мысалдардың үлгілерінің болуы;

ынталандыру үшін әдістер мен жағдайлардың болуы, сыныптың әр оқушысының белсенді іс-әрекеттерге қатысуы;

интерактивті жабдықтарды, цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану мен қолданудың орындылығы;

мазмұнның шынайылығы мен толықтығы;

практикалық құндылығы;

қол жетімділік;

оқушылардың жас ерекшелігіне және психологиялық-педагогикалық ерекшеліктеріне сай болуы;

мемлекеттік білім беру стандарттарының талаптарына сай болуы;

авторлық құқық материалдарын (авторлық құқықты сақтау) пайдалану дұрыстығы, пайдаланылған ресурстар тізімінің болуы.

Бағалау критерийлері:

№	Критерийлері	Ұпайдың максималды саны
1	Оқу жұмысының мақсаттары мен міндеттерінің анықтығы	5
2	Материалдардың мазмұны жарияланған мақсаттарға, жоспарланған нәтижелерге және таңдалған оқыту әдістеріне (әдістердің, әдістер мен технологиялардың сипаттамасының анықтығы) сәйкес келеді	5
3	Оқыту сабағы жаңа білім беру нәтижелеріне қол жеткізуге бағытталған	5
4	Оқытудағы жүйелілік жұмыс әдісін қолдануы	5
5	Тапсырмаларды орындаудың үлгілері мен мысалдарының бағалау критерийлерінің болуы	5
6	Бағалау критерийлерінің оқыту мақсатына сай болуы	5
7	Ынталандыру әдістері мен жағдайлардың болуы, сыныптың әр оқушысының белсенді іс-әрекеттерге қатысуы	5
8	Интерактивті жабдықтарды, цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану мен қолданудың орындылығы	5
9	Мазмұнның шынайылығы мен толықтығы	5
10	Практикалық құндылығы	5
11	Қол жетімділігі	5
12	Оқушылардың жас ерекшелігіне және психологиялық-педагогикалық ерекшеліктеріне сай болуы	5
13	Мемлекеттік білім беру стандарттарының талаптарына сай болуы	5
14	Авторлық құқық материалдарын (авторлық құқықты сақтау) пайдалану ресурстары тізімінің болуы	5
	ЖАЛПЫ	70

Байқауға қатысу үшін байқаудың ұйымдастыру комитетіне қатысу туралы өтінім жіберу.

Өтінімдер мен бейне материалдар **2023 жылғы 25 желтоқсанға дейін bayanaul_roo@mail.ru** электронды поштасына « Үздік сабақ» деген белгімен қабылданады.

Байқауға сабақтың әдістемелік әзірленуі (6 беттен артық емес) және қосымшалар (қажет болғанда 10 беттен аспауы керек) ұсынылады.

Құжат форматы: А4; Times New Roman шрифті, көлемі 14; файл пішіні: docx, doc; өрістер: сол жағы - 3 см, қалғандары - 1,5 см.

Марапаттау: конкурстың қорытындысы бойынша ұйымдастыру комитетінің шешуімен 1, 2, 3 дәрежелі дипломдар беріледі.

Қосымша №1

«Үздік сабақ» аудандық конкурсына қатысу үшін сұраныс үлгісі

№	Аты-жөні	Мектебі	Санаты	Өтілі	Пәні	Байланыс телефоны